
2023年6月16日 

RemoSpace �株式会社 

同時翻訳システム「RemoSpace」サービス終了のお知らせ 

師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、長らくご愛顧をいただきました同時翻訳システム「RemoSpace」（以下本システ

ム）のサービスを 2023 年 6 月 30 日をもちまして終了させていただきます。ご利用をいた

だきまして、誠にありがとうございます。本システムについては、翻訳精度、対応言語、

ユーザービリティをバージョンアップし、再度ご提供させていただく予定でございます。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

以上 


